
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА 

муниципального образования «Город Саратов» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17» 
410009, г.Саратов, ул. Наумовская, 11, тел/факс (845-2) 65-57-05,                                                                          

Е-mail: shkola17saratov@yandex.ru,   

ОКПО 43717582; ОГРН1036405201843; ИНН/КПП 6452061641/645201001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 10.01.2023                                       № 14 – ОД 

Саратов 

 

О внесении изменений в график проведения оценочных процедур  

в 2022-2023 учебном году. 

 

В целях оптимизации количества проводимых в МОУ «ООШ № 17» контрольных и 

диагностических работ в 2022 - 2023 учебном году, приказываю: 

1. Внести изменения в график проведения оценочных процедур в 1-9 классах в 2022-2023 

учебном году согласно приложению № 1. 

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур: 

− в 1-4 классах – Злотникову Т.Р., заместителя директора по УВР; 

− в 5-9 классах – Горбунцову С.В., заместителя директора по УВР. 

3. Заместителям директора по УВР Горбунцовой С.В. и Злотниковой Т.Р. 

− довести до сведения учителей начальных классов и учителей-предметников 

график оценочных процедур на 2022-2023 учебный год; 

− обеспечить контроль за соблюдением выполнения оценочных процедур 

согласно графика. 

4. Заместителю директора по УВР Злотниковой Т.Р., ответственному за ведение сайта 

МОУ «ООШ № 17», разместить график проведения оценочных процедур на 

официальном сайте школы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                          С.В. Сухова 

 

 

  


		2023-01-11T12:05:04+0400
	Сухова Светлана Викторовна


		2023-01-11T12:05:29+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"




